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Filologjisë- 

Salla 

Ora 

1 Ali ///// Krasniqi 

FIEK- PhD Inxhineri Elektrike dhe 

Kompjuterike 91 9:00 

2 Arben ///// Lekaj 

FIEK- PhD Inxhineri Elektrike dhe 

Kompjuterike 91 9:00 

3 Marigona ///// Krasniqi 

FIEK- PhD Inxhineri Elektrike dhe 

Kompjuterike 91 9:00 

4 Taulant  ///// Zeka 

FIEK- PhD Inxhineri Elektrike dhe 

Kompjuterike 91 9:00 

 


